
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/640/

Código da publicação: 640

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 04:50:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo/Ano: 53/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM PUBLICAÇÕES DOS ATOS OFICIAIS DO 
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP EM JORNAL DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SÃO PAULO E NO DIÁRIO OFICIAL DA 
UNIÃO. 
Resumo:
R$ 17.276,00 (dezessete mil e duzentos e setenta e seis reais)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

25/09/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/640/p-styletext-aligncenterstrongcontratacao-de-empresa-especializada-paranbspstrongbrstrongprestacao-de-servicos-em-publicacoes-dos-atos-oficiais-donbspstrongbrstrongmunicipio-de-inubia-paulistasp-em-jornal-de-grandenbspstrongbrstrongcirculacao-no-estado-de-sao-p/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edf0d07e29fc075e05580d3333e83f93.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42d6faa7d25c6b23be58e04ad62b1b74.pdf

